舒水函〔2020〕51号

舒城县水利局关于县十七届人大四次会议
第26号代表建议答复的函

郭玉龙、徐亮、程锋、许云仙、胡学聪、仇素文、尤守付、钟健、任永青、梁晶晶、董帮群代表：
你们在县十七届人大四次会议期间提出的《关于对东支渠和西支渠（干汊河段）除险加固》的建议收悉。经研究办理，现答复如下:
东支渠、西支渠是我县重要的灌溉渠道。今年年初，我局将东支渠和西支渠除险加固工程已列入2020年水利扶贫工程项目里，西支渠除险加固工程已于6、7月完成建设任务。东支渠除险加固工程因灌溉放水，准备于10月后实施，年底可完成建设任务。
最后，感谢代表们对水利工作的关心和支持，欢迎今后多提宝贵意见。
办复类别：A类
办复单位：舒城县水利局
联系电话：0564-8671208

[bookmark: _GoBack]

                               2020年9月2日

— 2 —
— 3 —